自動車サービスセンター営業日変更のお知らせ

日頃より、ＪＡ加賀自動車サービスセンターをご利用いただき誠に有り難

うございます。 この度、当サービスセンターの土曜日営業について、下記の

とおり変更となりますので、皆様方のご理解とご協力をよろしくお願いいた

します。

◎令和4年5月 14日（土）より土曜日を休業とさせて頂きます。

（なお、2月・3 月の土曜日は車検整備繁忙期のため営業いたします）

今後の年間営業日と営業時間について（年末年始は 12/31～1/3 まで休業日）

4 月～1月の営業日   月曜日～金曜日（休業日：土・日曜日、祝日）

2 月・3月の営業日  月曜日～土曜日（休業日：日曜日、祝日）

＊ 営業時間  8：30～17：30

平日のご利用に向けて、代車のご用意など柔軟な対応でサービスして参

りますので、これまで同様、自動車サービスセンターへご用命下さいます様

お願い申し上げます。 なお、オイル交換等の軽整備については、土曜日も営

業しておりますフル給油所をご利用頂きますよう、よろしくお願いいたしま

す。

土・日・祝祭日の緊急対応・事故対応の際、JA自動車共済

の加入車両については、下記サービスをご利用下さい。

〇 バッテリー上がりや脱輪などのロードサービス、事故で自走不能となった場合のレッカー

サービス等は、JA共済サポートセンターへ

フリーダイヤル  0120-063-931 （24時間対応）

〇 平日夜間・休日の事故現場急行サービスについては JA共済事故受付センターへ

フリーダイヤル  0120-258-931

（平日 17：00～翌日 8：00まで、土・日・祝日は２４時間対応）

お問合せ先： JA 加賀自動車サービスセンター TEL 0761-73-1314